
 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N.   19      Reg. area 
 
OGGETTO: lavori di “riqualificazione e completamento turistico - ambientale del lungomare”  
-  Incarico per  trascrizione e voltura decreti di esproprio – Liquidazione  -   

 
Il Responsabile del Servizio 

 

Premesso che: 
- Con determinazione del Responsabile del servizio n. 7 del 08.03.2013 è stato affidato 

all’ agenzia Fausto Parasido, con sede in Soverato, Corso Umberto I, n. 264/11 l’incarico  
per  l’ espletamento della procedura di  trascrizione e voltura dei  decreti di esproprio 
relativi ai lavori in oggetto presso l’Agenzia del Territorio di Catanzaro;  

Vista la fattura n. 84 del 02.05.2013, emessa dall’ agenzia Fausto Parasido di €. 1.549,10;   
Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, nonché la regolarità 
contributiva;      
Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 
VISTO il D.L.vo 28.08.2000, n. 267; 
VISTO il regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare a favore  dell’ agenzia Fausto Parasido, , Corso Umberto I, n. 264/11, 
Soverato, la somma di  €. 1.549,10  relativa all’incarico per espletamento  della 
procedura di  trascrizione e voltura dei  decreti di esproprio dei lavori in oggetto presso  
l’Agenzia del Territorio di Catanzaro;  

2) dare atto che alla spesa si farà fronte con le somme a ciò destinate nel quadro 
economico del progetto di €. 950.000,00  di cui   €. 500.000,00 (52,63%) ai sensi della 
legge regionale 14.04.2004 n. 13, programma opere pubbliche o di pubblico interesse, 
art. 1 della legge regionale 31.07.1987 n. 24 e, con il  finanziamento di €. 450.000,00 
(47,37%) di cui alla legge n. 248 del 02.12.2005  con imputazione ai capitoli 3098/4 e 
3098/10 del bilancio comunale;  

3) di trasmettere copia del presente atto di liquidazione e delle fatture al Responsabile 
dell’ufficio finanziario, con tutti i documenti allegati giustificativi descritti in narrativa vistati 
dal sottoscritto, per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 28, comma quarto del D.L.vo 25.05.1995,n. 77.            
 

 Montepaone lì 15.05.2013 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 ( Geom. Saverio Russo ) 
 
 

 



 

 

 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
                                                                           IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
FINANZIARIO 
                                                                                                                                                                                      

                                                                                                 (Dott. Antonio Sestito) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 
per due giorni consecutivi decorrenti dal   15/05/2013                 al  30/05/2013 

IL RESP.DELL’ALBO 

                                                                                                                          Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


